
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада   2019  
 
Про звернення до Кременчуцької  
районної ради щодо передачі  майна 
в комунальну власність  
Горішньоплавнівської міської об’єднаної  
територіальної громади Полтавської області  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. ст.  26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 1, 4-1 

Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», враховуючи рішення 44 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 16.04.2019 «Про добровільне 

приєднання до територіальної громади міста обласного значення» та  

пропозиції постійних комісій з питань комунальної власності та приватизації 

(протокол № 44 від 14.11.2019), з питань економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики  

(протокол № 59 від 20.11.2019), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

В И Р І Ш И Л А:     
 Звернутися до Кременчуцької районної ради з пропозицією щодо 

передачі у строк до 31.12.2019 із спільної власності територіальних громад 

Кременчуцького району  у комунальну власність Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади Полтавської області  окремого 

індивідуально визначеного  майна, яке перебуває на балансі комунального 

підприємства  «Кременчуцький районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги»,                      а саме:  

- майно, закріплене за Салівською амбулаторією загальної практики 

сімейної медицини Кременчуцького району Полтавської області, яка 

розташована за адресою: вул. Пушкіна, 9   с. Салівка Кременчуцького району  

Полтавської області; 

- майно, закріплене за Келебердянським фельдшерсько-акушерським 

пунктом, який розташований за адресою: вул. Шевченка, 5   с. Келеберда 

Кременчуцького району  Полтавської області.  

 

 

Міський голова                     (підписано)                                         Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


